
PRITARIMO EUROPOS PILIEČIŲ INICIATYVAI PAREIŠKIMO FORMA
Sustabdykime Ekocidą Europoje: Piliečių Iniciatyva už Gamtos Teises

1.Visi pasirašiusieji šią formą turi šių šalių suteiktą asmens kodą ar asmens tapatybės dokumento numerį: LIETUVA

2.Europos Komisijos registracijos numeris: ECI(2013)000002 3.Registracijos data: 21/01/2013
4.Europos Komisijos registre paskelbtos šios pasiūlytos piliečių iniciatyvos interneto adresas: http://ec.europa.eu/citizens-initiative/public/initiatives/ongoing/details/2013/000002
5.Šios pasiūlytos piliečių iniciatyvos pavadinimas: Sustabdykime Ekocidą Europoje: Piliečių Iniciatyva už Gamtos Teises

6.Dalykas: Kviečiame Europos Komisiją priimti teisės aktus, kurie užkirstų kelią bei uždraustų Ekocidą – veiklą, kurios metu padaroma negrįžtama ar tik per ilgą laiką atstatoma žala aplinkai ir ekosistemai.

7.Pagrindiniai tikslai: 1. Patraukti baudžiamojon atsakomybėn Ekocidą vykdančius fizinius ir juridinius asmenis, kurie būtų įpareigoti atsakyti už Ekocido veiklą pagal vado atsakomybės principą. 2. Užkirsti kelią ir uždrausti bet
kokią Ekocido veiklą Europos teritorijoje ir jūrinėse teiritorijose, veikiančiose pagal ES teisės aktus, bei ES piliečių ir juridinių asmenų vykdomam Ekocidui teritorijose už ES ribų. 3. Numatyti pereinamąjį laikotarpį teisės aktų
įsigalėjimui siekiant užtikrinti tvarią ekonomiką.

8.Organizatorių vardai ir pavardės: Thomas EITZENBERGER, Valerie CABANES, Tania Lúcia ROQUE, Kadri KALLE, Ramón MARTINEZ, Prisca MERZ, Viktoria HELLER
9.Atstovų ryšiams vardai ir pavardės bei el. pašto adresai: Prisca MERZ (prisca@endecocide.eu), Viktoria HELLER (viktoria@endecocide.eu)
10.Šios pasiūlytos piliečių iniciatyvos interneto svetainė (jei yra): www.endecocide.eu

ĮRAŠO PASIRAŠANTIEJI - Visi šios formos langeliai yra privalomi ir turi būti užpildyti.

Patvirtinu, kad šioje formoje pateikta informacija teisinga ir kad šiai pasiūlytai piliečių iniciatyvai pritariau tik vieną kartą.

Žr. Reglamento (ES) Nr. 211/2011 III priedo C dalį dėl asmens kodo ar asmens tapatybės dokumento numerio, iš kurių vieną privaloma pateikti.

VISI VARDAI DATA IR PARAŠAS1PAVARDĖS ASMENS KODAS IR (ARBA)
ASMENS TAPATYBĖS

DOKUMENTO TIPAS IR
NUMERIS

PILIETYBĖ

1 Jei forma pateikta elektroniniu būdu be elektroninio parašo, parašas nėra privalomas.

Informacija dėl asmens duomenų: pagal 1995 m. spalio 24 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 95/46/EB dėl asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo 10 straipsnį šioje formoje pateikti asmens duomenys bus prieinami kompetentingoms institucijoms
siekiant patikrinti ir patvirtinti gautų galiojančių pritarimo šiai pasiūlytai piliečių iniciatyvai pareiškimų skaičių (žr. 2011 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 211/2011 dėl piliečių iniciatyvos 8 straipsnį) ir prireikus toliau apdorojami dėl administracinio ar teisinio proceso, susijusio
su pasiūlyta piliečių iniciatyva (žr. Reglamento (ES) Nr. 211/2011 12 straipsnį). Duomenys negali būti naudojami jokiu kitu tikslu. Duomenų subjektai turi teisę susipažinti su savo asmens duomenimis. Visi pritarimo pareiškimai sunaikinami vėliausiai per 18 mėnesių nuo pasiūlytos piliečių iniciatyvos
registracijos dienos arba, administracinio ar teisinio proceso atveju, vėliausiai per savaitę po minėto proceso baigimo dienos.


